PODER JUDICIÁRIO
 JUSTIÇA DO TRABALHO

   TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO/AL

PORTARIA Nº. 320/GP/TRT 19ª, DE 21 DE MARÇO DE 2014

  O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL
DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO, usando de suas atribuições legais e
regimentais estabelecidas no inciso XIX do Art. 22 do Regimento Interno, e tendo em vista
o contido no Memo. TRT-SA-SST 029A/2014, protocolizado sob o nº 40.243, de 19-03-
2014,

  RESOLVE:

  Instituir a Comissão Especial de Avaliação e Desfazimento de 05 (cinco)
Veículos,  e designar como membros os servidores: Jorge Alfredo Calheiros Salgueiro,
Técnico Judiciário do Quadro de Cargos Permanentes do Tribunal Regional do Trabalho
da 20ª Região, removido para este Regional, Walter José de Lemos, Técnico Judiciário, e
Marcelo da Rosa Coutinho, Técnico Judiciário do Quadro de Cargos Permanentes do
Tribunal Regional do Trabalho da 24ª Região, removido para este Regional.

  Dê-se ciência, cumpra-se e
  Publique-se.

• original assinado
SEVERINO RODRIGUES DOS SANTOS

Desembargador Presidente

Publicada no DEJT e no BI 03 ambos de
02/04/2014